[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА Г.РОСТОВА-НА-ДОНУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля  2015г.                                                                                          № 75-2
г. Ростов-на-Дону

	Об утверждении необходимого и предельного количества подписей для регистрации кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ворошиловскому одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28 мая 2015 № 86-1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий №4, №6, №7, №8, №10, №11, №12, №13, №15, №16, №18, №20, №23, №25, №26, №28 города Ростова-на-Дону по выборам депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва на Территориальные избирательные комиссии Ворошиловского, Железнодорожного, Кировского, Ленинского, Октябрьского, Первомайского, Пролетарского, Советского районов города Ростова-на-Дону»,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество подписей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ворошиловскому одномандатному избирательному округу № 6 – 137.

2. Утвердить предельное количество подписей, представляемых для регистрации кандидатом в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ворошиловскому одномандатному избирательному округу № 6 – 150.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления секретаря комиссии Ворошиловского Е.В. Боброву.
Председатель комиссии

Е.Н. Ерасова

Секретарь комиссии

Е.В.Боброва